
 

Tisková zpráva Českého rozhlasu Karlovy Vary  

 
Český rozhlas Karlovy Vary pořádá Den otevřených dveří 
 
V sobotu 17. května se nabízí  jedinečná příležitost nahlédnout do světa rozhlasového 
vysílání. Český rozhlas v Karlových Varech otevírá své dveře a zve všechny zájemce  
na prohlídku budovy i program plný zajímavých aktivit. 
Akce začíná v 9:45 a potrvá až do 16:00 hodin. Kromě prohlídky samotné budovy včetně 
vysílacích studií  jsou připraveny koncerty kapel Zavěšený kafe a Fšehochuť. Vystoupí také 
dětská kapela z Domu dětí a mládeže Karlovy Vary. Svoji činnost představí Eurocentrum 
Karlovy Vary. Milovníci dobrého jídla a pití  mohou ochutnat výrobky, které nesou ocenění 
Regionální potravina Karlovarského kraje.  
Připraveny jsou výstavy: historické automobily Klubu veteránů Kraslice, fotografie členů 
Fotoklubu Ostrov i Klubu kreslířů kresleného humoru. Každý si může odnést domů malý 
dárek nebo si nechat nakreslit originální karikaturu. Vstupné je zdarma. 
Český rozhlas je  v Zítkově ulici č. 3 v Karlových Varech, poblíž hotelu Imperial. 
Doporučujeme využít městské hromadné dopravy a to linky č. 2, 7, 13 - zastávka Libušina  
a linka č. 11 – zastávka Černý kůň. 
 
 
 
Kontakt: 
Eva Jandáková 
specialista komunikace 
Český rozhlas Karlovy Vary 
Zítkova 1150/3 
360 01 Karlovy Vary  
tel.: 221 553 745, mobil: 702 222 129 
e-mail: eva.jandakova@rozhlas.cz 
web: vary.rozhlas.cz 


